Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИЗЛУЧИНСК

РЕШЕНИЕ

	20 июня 2018 года
	  № 10

пгт. Излучинск

О режиме работы избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Излучинск в период подготовки
и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Излучинск четвертого созыва 9 сентября 2018 года
[bookmark: _GoBack]

Рассмотрев вопрос о режиме работы избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Излучинск в период  подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Излучинск четвертого созыва 9 сентября 2018 года, избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Излучинск решила:

1. Утвердить следующий режим работы избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Излучинск в период  подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Излучинск четвертого созыва 9 сентября 2018 года:

понедельник – пятница с 17 до 20 часов,
в субботу и воскресенье с 10 до 14 часов.

2. Сведения о режиме работы избирательной комиссии разместить на сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск (www.gp-izluchinsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования

                                        Е.В. Глотова

	Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования

                                         Г.Д. Жучкова